i~-ú-io 2J CÂMARA MUNICIPAL DE~ UR~GUAIANA
aaamono.n nn.na pon.zcmM

oC~ i3~

Ao Sr. Presidente do Poder Legislativo

Ver. Joalcei Alves Gonçalves

Assunto: Retirada de Projeto

Exmo. Sr Presidente,

Uruguaiana, 27 de maio de 2025.

Viemos pelo presente na qualidade de autores da proposição solicitar, nos
termos do Art. 117, IV do Regimento Interno, a retirada do PL:

PLO 45/2025 - Projeto de Lei Ordinária que Denomina Rua 18 de Setembro a Rua
Estrada Vicinal — Merial, em Uruguaiana.

Respeitosamente,

Verioal
BANCAi

r Egi io carvaiPV
BANC

— Ju .~

ISTA

o
- SSISTAS